宮崎県教職員および OB・OG 各位

宮崎県教職員弓道連盟

会 長  藤野小百合

宮崎県教職員弓道連盟 年間会員登録について

皆様におかれまして、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

宮崎県教職員弓道連盟の年間会員登録について、下記の通りご案内申し上げます。別紙の登録用紙

にご記入いただき、事務局までメール(下記表示)にてお送りください。あわせて年間登録料を納入して

いただきますようお願いいたします。

活動内容は、県内での研修会や射会、全日本教職員弓道選手権大会、九州教職員弓道大会等への出

場があります。

また、LINE グループやメールにて一斉連絡を行っています。入会希望の方には後日、ご連絡申し上

げます。たくさんの先生方のご入会をお待ちしております。お誘いの上、ご登録の程よろしくお願い

いたします。ご不明な点がありましたら、事務局まで気軽にお問い合わせください。また、勤務校等

に変更が生じましたら、事務局までお知らせください。

記

登 録 条 件 ： 宮崎県の教職員および OB・OG

       （幼稚園～大学、専門学校、教育委員会、事務職員、栄養職員、SSW、SC 等）

登 録 期 間 ： ４月１日～３月３１日（一年間）

年間登録費 ： 2,000 円

振 込 先 ： 宮崎銀行 普通 店番号１４５(住吉支店)

        番号 １７３１０１

        名義 宮崎県教職員弓道連盟 会計 甲斐美佳

宮崎県教職員弓道連盟事務局 会計担当 甲斐美佳

  宮崎日本大学高等学校

                     Email ｱﾄﾞﾚｽ  mkai.mnichi@gmail.com

                     連絡先    080（6407）4676

No.

mailto:mkai.mnichi@gmail.com

宮崎県教職員弓道連盟登録用紙

令和   年   月   日

自宅住所

〒

氏 名（フリガナ）

生年月日 M・T・S・H    年    月    日(    歳)4/1 時点

現勤務校

                  学校  ・  ＯＢ／ＯＧ

連絡先
自宅        (       )

携帯電話      (       )

メールアドレス

弓道連盟ＩＤ

現在の段級  (       士)          段 ・ 級 ・ 無

【連絡方法について】いずれかの方法に☑してください

  □ LINE グループにて一斉に     □ メール等にて個別に